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Obiektyw Sony Alpha Sonnar T* FE 55 mm
F1,8 ZA (SEL55F18Z)

Cena 3 299 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy SONYSEL55F18Z

Producent Sony

Opis produktu

Obiektyw Sony Alpha Sonnar T* FE 55 mm F1,8 ZA (SEL55F18Z)

Ten jasny, stałoogniskowy obiektyw standardowy Sony FE 55mm f/1.8 FE ZA Carl Zeiss Sonnar T* SEL55F18Z współpracuje
z pełnoklatkowymi korpusami z mocowaniem typu E. Wyróżnia go duży kontrast, wysoka rozdzielczość optyczna oraz zdolność
do eksponowania głównego motywu przez miękkie rozmycie tła. Zaletę przy fotografowaniu z ręki stanowi duży maksymalny
otwór przysłony, który ułatwia robienie ostrych zdjęć w słabym oświetleniu.
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Twórczy potencjał dzięki dużej jasności (f/1.8) - Sony FE 55mm f/1.8 FE ZA Carl Zeiss Sonnar T*
 

Produkty ZEISS słyną z dużego kontrastu i rozdzielczości. Pozwalają w pełni wykorzystać potencjał pełnoklatkowych
przetworników obrazu użytych w serii Sony A7. Duży maksymalny otwór przysłony  f/1.8 w Sonnar T* FE 55mm umożliwia
miękkie rozmycie tła. W razie potrzeby przysłonę można przymknąć, zwiększając w ten sposób głębię ostrości. Duża jasność
obiektywu będzie także zaletą podczas zdjęć w słabym oświetleniu.
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Miękki wygląd nieostrych fragmentów — silniejsze wrażenie głębi i plastyczności - Sony FE 55mm f/1.8 FE ZA
Carl Zeiss Sonnar T* SEL55F18Z

Nowoczesna optyka i 9-listkowa przysłona kołowa obiektywu Sonnar T* FE 55mm f/1.8 ZA pozwalają uzyskać atrakcyjny efekt
„bokeh” — piękne, miękkie rozmycie nieostrych fragmentów obrazu. Naturalny wygląd świateł w takich fragmentach sprawia,
że cała uwaga skupia się na głównym motywie kompozycji.
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Sony i ZEISS — współpraca owocująca lepszymi obrazami -  SEL55F18Z

Zaawansowana technologia firm ZEISS i Sony znajduje odzwierciedlenie w precyzyjnej konstrukcji optycznej z trzema
soczewkami asferycznymi. Dwie z nich to soczewki dwustronne, które efektywnie osłabiają wszystkie rodzaje aberracji,
a w rezultacie zwiększają ostrość i kontrast całego obrazu. Powłoka ZEISS T* tłumi wewnętrzne refleksy światła i zapewnia
duży kontrast między żywymi światłami a głęboką czernią.
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Nieprzeciętna kolorystyka i kontrastowość obrazu - Sony FE 55 mm f/1.8 FE ZA Carl Zeiss Sonnar T* SEL55F18Z 

Ważną rolę w uzyskaniu tych cech odgrywa powłoka ZEISS T*. Skutecznie tłumi ona refleksy, które obniżają ogólną jakość
obrazu. Osłabienie odblasków i „duszków” przekłada się na bogatszą kolorystykę, mocniejszy kontrast i wrażenie
plastyczności obrazu.

 

Niezawodność w każdym miejscu - Sony FE 55 mm f/1.8 FE ZA Carl Zeiss Sonnar T* SEL55F18Z 

Wiele najciekawszych zdjęć powstaje w trudnych warunkach. Odporna na pył i wilgoć konstrukcja  obiektywu Sonnar T* FE
55mm f1.8 ZA zapewnia niezawodne działanie obiektywu nawet w umiarkowanie mokrych lub zapylonych środowiskach.
Możesz więc bez wahania fotografować wszędzie tam, gdzie jest szansa na ciekawe zdjęcia.
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Najważniejsze informacje - Sony FE 55 mm f/1.8 FE ZA Carl Zeiss Sonnar T* SEL55F18Z:

ogniskowa 55mm
9-listkowa przysłona
powłoka ZEISS T* tłumiąca refleksy
Minimalna odległość ogniskowania 50cm
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